
Glöggkväll på ’Höjden’ 
 
Lördagen den 1 december, gråkall, blöt och vinden vinande runt 
knutarna. Och där, i allt det grå, finns ljuset och värmen, som en 
föraning om Ankomsten.  
Advent, ’ankomst’ eller ’i väntan på’ det glada julbudskapet om 
att Jesus är född. Första söndagen på kyrkoåret, första advent 
betyder tradition, julpyntet ska på plats och inte minst 
adventsljuset ska tändas, kyrkobesök, Bereden väg för Herran och Hosianna. Ja, traditionerna är 
många men mest av allt tror jag att Advent kännetecknas av just tända ljus och glimrande stjärnor 
som ska uppfylla våra sinnen med värme, glädje och hopp.  
 
Den här grå lördagen, dagen före första advent, kändes julen avlägsen. Vinden piskar i ansiktet 
och förstärks av allt det blöta som inte orkar hålla sig kvar i de tjocka grå molnen, när vi med 
siktet inställt på garaget träffar Åsa och Jennie i full färd med att julpynta i portarna. Där for de, 
leende och uppspelta som barn på julafton, runt med små grisar, bockar i halm, röda kulor och 
med fusksnö på sprayburk i händerna. Åååå, vad fint det blev! Lucas nosar intresserat i kassen på 
golvet efter något att sätta tänderna i. Men där finns ju bara halmbockar – torrfoder, Blä! Undrar 
var matte gömt godiset till i kväll. Något var på gång och visst, det skulle bjudas till glöggkväll i 
gästlägenheten. 
 
Mörkret föll över Saltsjöhöjden, i takt med att ljusen i fönster och på balkonger tändes och vid 
femtiden slog Trivselkommitténs Åsa och Jennie upp porten till gästlägenheten som hade 
julpyntats och lysts upp med tända ljus. Välkomnande bjöds alla boende in på varm glögg, 
saffranskaka, godis och pepparkakor toppade med ost. Det fanns ett lotteri med 10 finfina priser. 
De som vann fick välja vad de ville ha från prisbordet. Ca. 50 personer kom till glöggkvällen. 
Trots att det blev lite trångt, så var det en trevlig sammankomst där alla fick plats att sitta en 
stund och byta några ord med sina grannar.  
Under kvällen och även efteråt har många positiva tillrop hörts från de som var med. Det kan 
bara tolkas som att kvällen var mycket uppskattad som en grannsammankomst och uppstart på 
julstöket!  
Tradition var ordet! 
 
Tack till Åsa och Jennie för julstämning och trivsel! 
 
/Frank H 


